Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка-детский сад № 101»

25.02.2025 г.

ПРИКАЗ

№ 78/2

г. Краснодар

О проведении внутренней системы оценки качества дошкольного
образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 101»

 В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка –

детский сад № 101», во исполнение приказа департамента образования АМО г.
Краснодар от 21.02.2025 №253 «Об утверждении Порядка проведения
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального
образования город Краснодар»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:

- Программу ВСОКО ДО,
-годовую циклограмму ВСОКО ДО на 2024-2025 учебный год.
2. Утвердить рабочую группу по мониторингу внутренней системы оценки

качества дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад № 101» (далее-рабочая группа) в составе:
-Семеновой Е.Н.– старший воспитатель;
-Гречихиной Е.Н.– старший воспитатель;
-Чаловой Н.Н. – педагог-психолог;
-Передерий О.Ю. –учитель-логопед;
-Доля Е.С.– воспитатель;

3. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества дошкольного
образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 101» в 2024-

2025 учебном году в соответствии с годовой циклограммой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           С.Б. Карпина

		2025-02-25T16:53:13+0300
	Карпина Светлана Борисовна